

Total Enterprise IVS

Rugmarken 17
3520 Farum

Årsrapport
11. september 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/06/2019

Rafal Norbert Laba
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Total Enterprise IVS

Rugmarken 17

3520 Farum

Telefonnummer: 71670880

e-mailadresse: kontakt@total-entreprise.dk

CVR-nr: 38946269

Regnskabsår: 11/09/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Virksomhedens formål er at drive malervirksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Der er ingen bi-aktiviteter**Usædvanlige forhold:**

ingen

Usikkerheder:

Ingen - ud over sædvanlige driftsmæssige risici for denne type virksomhed

Økonomisk Stilling:

RESULTAT FØR SKAT kr. 6.421

EGENKAPITAL kr. 4.772

Årets resultat anses for:

tilfredsstillende

Efter årets afslutning:

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet har ingen "egne Kapitalandele".

IvS:

Selskabet har iht. Årsregnskabsloven §35c henlagt 25% af årets resultat kr. 4.771

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 11. sep. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning		7.298
Bruttoresultat		7.298
Personaleomkostninger	1	-842
Resultat af ordinær primær drift		6.456
Øvrige finansielle omkostninger		-35
Ordinært resultat før skat		6.421
Skat af årets resultat	2	-1.650
Årets resultat		4.771
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.771
Overført resultat		0
I alt		4.771

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		102.500
Materielle anlægsaktiver i alt		102.500
Anlægsaktiver i alt		102.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.856
Tilgodehavender i alt		24.856
Likvide beholdninger		32.094
Omsætningsaktiver i alt		56.950
Aktiver i alt		159.450

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	3	1
Reserve for Iværksætterselskab		4.771
Overført resultat		0
Egenkapital i alt		4.772
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.416
Skyldig selskabsskat		1.650
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		44.628
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		101.984
Langfristede gældsforpligtelser i alt		154.678
Gældsforpligtelser i alt		154.678
Passiver i alt		159.450

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	-
	kr.	kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-842	0
	<u>-842</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2017/18	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	-1.650	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-1.650</u>	<u>0</u>

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 1 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 23.10.2017	1
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	<u>1</u>
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>1</u>

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	1